
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.215.2021 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 12 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
i 1535) oraz § 12 pkt 4 Uchwały Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXIV/93/20 Rady Miejskiej 
w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXIV/93/20 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 197.613.956,81 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 187.781.307,81 zł 

᠆ dochody majątkowe 9.832.649,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 214.703.690,81 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 190.666.375,81 zł 

᠆ wydatki majątkowe 24.037.315,00 zł. 

§ 5. Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 54.216.689,81 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące 54.216.689,81 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 54.216.689,81 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące 54.216.689,81 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

Id: 22E504E7-34CD-4681-BE50-5945F94000BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.215.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 698 118,60 7 210,54 6 705 329,14 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 39 048,60 7 210,54 46 259,14 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 118,60 7 210,54 35 329,14 

   Urząd Miejski w Żarach 28 118,60 7 210,54 35 329,14 
         

Razem: 197 606 746,27 7 210,54 197 613 956,81 

Id: 22E504E7-34CD-4681-BE50-5945F94000BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.215.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 054 720,60 7 210,54 1 061 931,14 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 118,60 7 210,54 35 329,14 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 118,60 7 210,54 35 329,14 

   Urząd Miejski w Żarach 28 118,60 7 210,54 35 329,14 
         

Razem: 54 209 479,27 7 210,54 54 216 689,81 

Id: 22E504E7-34CD-4681-BE50-5945F94000BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.215.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 59 193 479,79 0,00 59 193 479,79 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 306 078,00 0,00 1 306 078,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 402,00 -26 273,00 890 129,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 59 623,00 -26 273,00 33 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162 523,00 -3 100,00 159 423,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 9 000,00 -3 100,00 5 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 893,00 -1 190,00 21 703,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 2 000,00 -1 190,00 810,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 644,00 25 963,00 73 607,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 12 630,00 25 963,00 38 593,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 89 767,00 5 000,00 94 767,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 750,00 -400,00 4 350,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 7 400,00 -400,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 1 800 722,00 0,00 1 800 722,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 264 560,00 0,00 1 264 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 96 016,00 4 400,00 100 416,00 
   MOPS 19 530,00 4 400,00 23 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 348 059,00 -4 400,00 343 659,00 
   Urząd Miejski w Żarach 323 889,00 -4 400,00 319 489,00 

852   Pomoc społeczna 20 101 336,60 7 210,54 20 108 547,14 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 809 048,60 7 210,54 816 259,14 
  3110 Świadczenia społeczne 807 268,89 7 068,54 814 337,43 
   Urząd Miejski w Żarach 807 268,89 7 068,54 814 337,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 484,50 119,00 1 603,50 
   Urząd Miejski w Żarach 1 484,50 119,00 1 603,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,12 21,00 277,12 
   Urząd Miejski w Żarach 256,12 21,00 277,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,09 2,00 41,09 

Id: 22E504E7-34CD-4681-BE50-5945F94000BA. Podpisany Strona 1



   Urząd Miejski w Żarach 39,09 2,00 41,09 
855   Rodzina 56 576 379,00 0,00 56 576 379,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 258 570,00 0,00 3 258 570,00 
  4220 Zakup środków żywności 170 508,00 -4 500,00 166 008,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 94 329,00 -4 500,00 89 829,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 043,00 4 500,00 95 543,00 
   Żłobek Miejski Nr 1 w Żarach 53 116,00 4 500,00 57 616,00 
         

Razem: 214 696 480,27 7 210,54 214 703 690,81 

Id: 22E504E7-34CD-4681-BE50-5945F94000BA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.215.2021 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 12 października 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 054 720,60 7 210,54 1 061 931,14 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 28 118,60 7 210,54 35 329,14 
  3110 Świadczenia społeczne 27 560,89 7 068,54 34 629,43 
   Urząd Miejski w Żarach 27 560,89 7 068,54 34 629,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464,50 119,00 583,50 
   Urząd Miejski w Żarach 464,50 119,00 583,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80,12 21,00 101,12 
   Urząd Miejski w Żarach 80,12 21,00 101,12 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,09 2,00 15,09 
   Urząd Miejski w Żarach 13,09 2,00 15,09 

         
Razem: 54 209 479,27 7 210,54 54 216 689,81 

Id: 22E504E7-34CD-4681-BE50-5945F94000BA. Podpisany Strona 1




